dicens comparari. Martine
 q̄ dementis et deca asseruit
 quos aplos ap̄bat dementis
 prouidet. Martine q̄ aq̄
 dam p̄p̄ extiter qui uocato
 q̄ manes. Sic duas nat
 uras et substantias in tro
 dur i bona et mala et a
 minas cedos quasi ex aliq̄
 fonte manere asseruit.
 Septimū uero respuunt
 nouū ex parte recipiunt.
 Antropomorfit dicitur proco
 pl̄ simplicitate rursū d̄m
 habere humana membra
 que in diuinis libris p̄sta
 sunt arbitratur. Antropo
 i grece latine homo in t̄p̄ta
 Ignorans uocā d̄m qui ait
 Q̄r q̄ d̄ Antropomorfus
 igit̄ q̄ nec membris di
 s̄nguit nec corporis mo
 le consistit. Graclite aber
 ates auctore etoiti. Miḡ
 es t̄dū recipiunt conuicia
 respuunt regna celoz par
 uulos em habere nō uolēte.
 Nouaciam anouato romae
 uelut p̄b̄ exotici aduq̄
 cornelū cathedrū sacerdot
 tale conato muatere h̄ere
 p̄m in p̄tuit nolens apostol
 ab suscipere et rebaptizat̄

baptizatos. Montani hereti
 ci dicit qd̄ t̄p̄e p̄ p̄tūatōs
 i montibz latuerūt qua octa
 p̄one p̄ a catholice cōtō cor
 dimp̄tūt. Etiam ab ebione
 dicitur p̄ue ap̄p̄tate x̄pm
 igit̄ p̄ h̄am plūm uicū uisū
 p̄uicant effectu uile t̄p̄tē
 cor ebionē p̄p̄tate m̄tā
 ligēcie appellari p̄nt. Sic igit̄
 uicū p̄nt et ita tenet eū
 et legem carnaliter ac p̄r
 uant aduersus quos ad ga
 labas aplos p̄b̄ens inuicē
 2 p̄t̄mam a p̄t̄mo gallio
 grecie firmē ep̄i nūcipati
 qui ebionitaz heresim p̄p̄t
 tans asseruit x̄pm amaria
 p̄io p̄p̄ nūcipati t̄p̄tū fū
 se cōceptū. Ac riam ab eis
 quodam nūcipati p̄nt. Sic
 offerre p̄cipiū p̄t̄d̄t̄
 p̄p̄t̄. Etiam ab eoz p̄nt
 uocati. Idem q̄ cum romam
 ab eunomio quata dialectico
 actu decepto c̄t̄z maie maḡ
 innotuit. Dissimile patri
 asserens filium et filio p̄m
 p̄m. Int̄ etiā multa impu
 tari p̄t̄m in fide manentū.
 Origenem ab origine auct
 ore etoiti p̄t̄ d̄c̄ q̄ n̄ poss̄t

filia uideri patre nec esse sancti
filii Ammas quas in multitudine
et pro dno peccasse et per diuersi-
tate peccatorum a ceteris usque ad-
tunc diuersa corpora quasi
uinacula meruisse eaque caupis
factu fuisse multu. Nequaquam
aquodam nocte uocati qui dice-
bant xpm eundem esse et pa-
tre et spm scm. Quamquam heretici-
tatem in officio natus non in
pno accipit unum et patri spm
scm uocantur. quia passu
patre dicit Sabellianus ab eo
odem nocte pultulasse dno
tunc de qm p. uero fuisse
p. illud qm noie maxime
in uocet unum et sabellianum
uocati sunt. Hii una p. p. dno
patris et filij et spm sancti
ascriuit. Inuicem ab aliis
alexandrimo dicitur sunt qui ce-
terum patri filio non agnos-
cens diuersas in trinitate p.
stantias ascriuit contra illud
qd ait dominus Ego et pater
unum sumus. Marcionem
amacedonio constantinopoli-
tano ep. dicitur sunt negatos
dno esse spm sanctu. Apoli-
narise ab apulmarie uocati
sunt dicitur xpm corpus
contummo suscepisse. Antedi-